
Universidade Estadual do Paraná 

Campus de Curitiba I – Embap 
 

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E de 05/12/2013, 
Recredenciada pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E de14/08/2019. 

Rua Barão do Rio Branco, 370 - 80010-180 – Curitiba – Paraná  
                                                                https://embap.curitiba1.unespar.edu.br/ 
 

 

 

PORTARIA N.º 013/2025 - GAB/Campus de Curitiba I – Embap/UNESPAR  

 

Designar a Comissão para eleição da Direção do Centro 

de Áreas de Artes e Museologia do Campus de Curitiba 

I – Embap/UNESPAR. 

 

O agente universitário Eloi Vieira Magalhães, Diretor Geral do Campus de Curitiba I – 

Embap/UNESPAR, nomeado por meio da Portaria nº 015/2024 – Reitoria/UNESPAR, no uso de 

suas atribuições estatutárias, legais e regimentais e considerando e a Resolução Nº 046/2018 - 

CEPE/UNESPAR. 

 

RESOLVE: 

Art.1º. Designar a Comissão da Eleição do Campus de Curitiba I – EMBAP/UNESPAR, conforme 

Regulamento que estabelece as normas para as referidas eleições, para a Direção do Centro de 

Área de Artes e Museologia do campus de Curitiba I – EMBAP. 

 

Art. 2º - A Comissão será composta pelos seguintes membros: 

Prof. Monan Bittencourt, RG nº 8.XXX.128-8 SSP-PR – Presidente; 

Prof. Cleverson João Zavatto Teche, RG nº 6.XXX.543-9 SSP-PR; 

Agente Universitária: Tatiana Haas, RG nº 7.XXX.950-7 SSP-PR;  

Discente: Silvia Nara Krüger, RG nº 7.XXX.279-6 SSP-PR 

 

Art.3º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário; 

 

Art 4°. Publique-se no site do Campus de Curitiba I - EMBAP/UNESPAR. 

 

Curitiba, 11 de março de 2025.  

 

 

 

Eloi Vieira Magalhães 

Diretor Geral do Campus de Curitiba I – Embap/UNESPAR 

Portaria nº 015/2024 - REITORIA/UNESPAR 


